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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy Haagan seurakunnan toimintakertomuksen vuodelta 
2025 ja lähettää sen Helsingin seurakuntayhtymään tiedoksi. 
 
Aikataulusta johtuen tämä esityslistan pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Käsittely 
Käytiin keskustelua asiasta. Korjattiin vuosiluku. 
 

Päätös 
Esityksen mukainen. 
 
Tämä pöytäkirjan kohta tarkistettiin kokouksessa. 
 
 
 

 
 

Selostus 
Haagan seurakunnan toimintakertomus 2025 tulee käsitellä seurakuntaneuvostossa 
ja tallentaa Dynasty-asianhallintajärjestelmään 9.2.2026 mennessä. Liitteinä on 
seurakunnan yhteinen toimintakertomus sekä strategiatiimien toimintakertomukset.  
Haagan seurakunnassa oli vuonna 2024 käynnissä strategia- ja 
organisaatiomuutosprosessi. Seurakuntaneuvosto valitsi vuoden 2025 strategiseksi 
painopisteeksi 10.6.2024 kokouksessaan yhdenvertaisuuden lisäämisen ja hyväksyi 
uuden kolmivuotisen strategian 4.11.2024. Elokuussa 2024 hyväksytyssä 
toimintasuunnitelmassa vuoden 2025 strategiseksi tavoitelinjaukseksi vahvistettiin 
Yhdenvertaisuus – kaikki Jumalan kuvina. Tavoitelinjaukseen liittyvät kolme 
konkreetista toimenpidettä ja niiden mittarit olivat:  
1. Yhdenvertaisuus kirkossa ja tämän toteutumisesta kerättävä palaute. 
2. Yhdenvertaisuus pihalla ja yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettävien 

tapahtumien lukumäärä sekä pihatapahtumien osallistujamäärä. 
3. Yhdenvertaisuus verkossa ja Haagan mobiilisovelluksen lataajien määrä. 

 
Ensimmäinen tavoitelinjaukseen liittyvä konkreettinen toimenpide toteutui 
yhdenvertaisuus- ja turvallisemman tilan periaatteiden lanseeraamisen kautta. 
Periaatteet laitettiin näkyville Huopalahden kirkon eri tiloihin ja Tönölle ja kirkon 
tilojen saavutettavuuteen ja niistä viestimiseen kiinnitettiin erityistä huomiota. 
Palautteen kerääminen vaatii vielä jatkokehittämistä.  
Toinen konkreettinen toimenpide toteutui moniammatillisen perustyön ja alueellisen 
verkostotyön kautta. Organisaatiouudistus lisäsi moniammatillista suunnittelua ja 
yhdessä tekemistä erityisesti Sunnuntai kirkolla -tapahtumissa ja muissa 
kirkonmäellä järjestetyissä tilaisuuksissa, jotka suunnattiin yhdenvertaisuuden 
lisäämiseksi kaikenikäisille. Rovastikunnallisena yhteistyönä järjestetyt nuorten 
aikuisten tilaisuudet sekä osallistuminen alueen verkostojen yhteystyönä 
järjestettyihin tapahtumiin kasvattivat sekä osallistujamääriä että näkyvyyttä.   



Kolmas konkreettinen toimenpide toteutui verkossa toteutettavan viestinnän 
saavutettavuuden, viestinnässä käytettävän kielen ja kuvamaailman 
monimuotoisuuden kehittämisenä. Mobiilisovelluksen lataajamäärissä on tapahtunut 
nousua ja sen jatkokehittämiseen panostetaan vuoden 2026 aikana uusien 
viestinnän työntekijäresurssien kautta. 
Haagan seurakunnan talouden toteuma vuonna 2025 oli 100,4 % ja merkittävimmät 
poikkeamat talousarviosta olivat toimintatuottojen jääminen suunniteltua alemmalle 
tasolle ja tilojen vuokratuotoissa suunniteltua korkeampi toteuma. Tulevina vuosina 
budjetin valmisteluun ja jatkuvaan seuraamiseen kiinnitetään erityistä huomiota. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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